



**Krajowa Rada Komendantów Straży Miejskich i Gminnych**  
**Rzeczypospolitej Polskiej z siedzibą w Częstochowie**  
ul. Krakowska 80 blok 3, 42-200 Częstochowa, tel.(34) 368-31-92, fax. (34) 368-31-93;  
e-mail: [smiejska@czestochowa.um.gov.pl](mailto:smiejska@czestochowa.um.gov.pl)  
NIP 949-213-12-14, REGON 241385795, KRS 0000329427

KRK.411.3.2022

Częstochowa, dnia 13 kwietnia 2022 roku

**Szanowne Koleżanki**  
**Szanowni Koledzy**  
**Komendanci**  
**Straży Miejskich i Gminnych**

**Szanowni Państwo**

Pozwólcie, że z okazji zbliżających się Świąt Zmartwychwstania Pańskiego złożę Koleżankom i Kolegom Komendantom, Strażniczkom, Strażnikom, Pracownikom i Pracownikom Straży Miejskich i Gminnych

**najserdeczniejsze życzenia spokoju, zdrowia, pogodnego nastroju.**

**Życzę też aby minęły wszelkie zagrożenia wynikające z pandemii i toczącej się po sąsiedzku wojny.**

Korzystając z okazji chcę podzielić się z Koleżankami i Kolegami informacją z Krajowego Walnego Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia Krajowej Rady Komendantów Straży Miejskich i Gminnych Rzeczypospolitej Polskiej, które odbyło się w dniu 21 marca 2022 roku.

Ponieważ kończyła się kadencja reprezentacji Stowarzyszenia zgromadzenie miało charakter sprawozdawczo – wyborczy.

W rezultacie udzielono ustępującemu Zarządowi absolutorium za minioną kadencję oraz dokonano wyboru Zarządu i Komisji Rewizyjnej.

Skład nowego Zarządu:

Artur Hołubiczko – prefekt - Częstochowa  
Bartłomiej Zieliński – wiceprefekt – Warszawa  
Andrzej Cierzyński - wiceprefekt – Czerwonak  
Mirosław Bartulewicz – skarbnik – Toruń  
Janusz Grzymała – sekretarz – Mikołów

Skład nowej Komisji Rewizyjnej to:

Jerzy Mądryk – przewodniczący – Kraków  
Krzysztof Skiba – z-ca przewodniczącego – Elk  
Anna Kwiatkowska – z-ca przewodniczącego – Mińsk Mazowiecki  
Wiesław Zackiewicz – sekretarz – Słubice  
Bogdan Lewandowski – członek - Płońsk

Serdecznie zachęcam Koleżanki i Kolegów do korzystania ze strony internetowej naszego Stowarzyszenia /komendanci.pl/ oraz do wstępowania do naszego Stowarzyszenia.

Pełna informacja, którą zawiera w/w strona jest dostępna dla członków naszego Stowarzyszenia.

**Serdecznie pozdrawiam**



*Prefekt Krajowej Rady Komendantów  
Straży Miejskich i Gminnych  
Rzeczypospolitej Polskiej*

*mgr Artur Hołubiczko*